TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

THƯ VIỆN

Số: 23/TB-ĐHKTL-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nhận tài liệu của các khối lớp thuộc chương trình đề án C, CA, CNTN

Học kỳ I năm học 2021 - 2022

- Căn cứ Kế hoạch dạy - học Học kỳ I năm học 2021-2022;

- Căn cứ đề xuất cấp phát tài liệu của Ban Đề án Chất lượng cao và Ban Đề án Cử

nhân tài năng;

- Xét tình hình thực tế Trường tổ chức học trực tuyến do dịch bệnh COVID-19 tiếp

tục có những diễn biến nhanh và phức tạp, để đảm bảo cho sinh viên có tài liệu

học tập, Thư viện thông báo về việc nhận tài liệu của các khối lớp với các phương

thức như sau:

1. Đăng ký nhận tài liệu theo môn học của học kỳ I bằng hình thức vận chuyển qua

đường bưu điện – có thu phí vận chuyển

Linh đăng ký:

Khối lớp Link đăng ký Thời gian đăng ký

K18 https://forms.gle/s2au4HPoh2FYXF9J6 01/10/2021-15/10/2021

K19 https://forms.gle/ambrTmfWoNLiZ5BNA 01/10/2021-15/10/2021

K20 https://forms.gle/PsSg5xQNWGGYpao67 01/10/2021-15/10/2021

K21 https://forms.gle/5xgBJqnv18onzJhA9 05/10/2021-30/10/2021

2. Các môn học khác ngoài danh mục đính kèm, sinh viên sử dụng tài liệu số trên hệ

thống Elearning và Thư viện số của Trường.

3. Danh mục học phần cấp phát tài liệu học kỳ 1 (2021 -2022)

Khi cần hỗ trợ thông tin, sinh viên vui lòng liên lạc qua email Cô Trúc Phương

phuongltt@uel.edu.vn

Trân trọng.

 GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN

 Trần Thị Hồng Xiêm

https://forms.gle/s2au4HPoh2FYXF9J6
https://forms.gle/ambrTmfWoNLiZ5BNA
https://forms.gle/PsSg5xQNWGGYpao67
https://forms.gle/5xgBJqnv18onzJhA9
mailto:phuongltt@uel.edu.vn

DANH MỤC HỌC PHẦN CÓ CẤP PHÁT TÀI LIỆU

HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021-2022

Cập nhật: 17/10/2021

Khối lớp Tên HP Mã LHP Lớp sinh viên

K18C Kế toán phần hành 1 211KK2802 K18409C

 Kỹ thuật nghiệp vụ ngoại

thương

211KY0102 K18402C

 Pháp luật kinh doanh bảo

hiểm (3TC)

211TP0205 K18504C

 Pháp luật về giao dịch bảo

đảm

211PL2904 K18504C

 Quản trị bán hàng 211QT1602 K18407C

 Quản trị chất lượng 211QT0202 K18407C

 Thi hành án dân sự (2TC) 211TD0107 K18503C,

K19504C,

K19504CP

K18T Kỹ thuật nghiệp vụ ngoại

thương

211KY0103 K18402T

 Pháp luật kinh doanh bảo

hiểm (3TC)

211TP0206 K18504T

 Pháp luật về giao dịch bảo

đảm

211PL2905 K18504T

K19C Gói phần mềm ứng dụng

cho tài chính 1

211CN0801 K19414C

 Hành vi khách hàng 211HV0204 K194101C,

K194102C

 Hợp đồng lao động và giải

quyết tranh chấp

211HL0102 K19503C

 Kế toán tài chính 2 211KK0302 K19405C

  211KK0305 K19409C

 Kinh tế vi mô 2 211KT0702 K19401C

 Luật lao động (3TC) 211LD0205 K19501C

 Luật tố tụng dân sự (3TC) 211TS0213 K19503C

 Pháp luật kinh doanh bảo

hiểm

211BH0102 K19503C

 Pháp luật kinh doanh bất

động sản

211PL5104 K19501C

 Tài chính công (3TC) 211TC1605 K19404C

 Thị trường chứng khoán 211TN0202 K19409C

 Thị trường chứng khoán

(2TC)

211TN1402 K19504C,

K19504CP

 Thuế - Thực hành và khai

báo

211KK1602 K19405C

  211KK1605 K19409C

K19T Kế toán tài chính 2 211KK0303 K19405T

  211KK0306 K19409T

 Thuế - Thực hành và khai

báo

211KK1603 K19405T,

K19409T

 Kinh tế vi mô 2 211KT0704 K19401T

 Luật tố tụng dân sự (3TC) 211TS0215 K19503T

 Hành vi khách hàng 211HV0205 K19410T

K20C Kế toán tài chính 211KK1503 K20404C

  211KK1505 K20405C

  211KK1507 K20406C

  211KK1511 K20408C

  211KK1513 K20409C

  211KK1515 K20410C

  211KK1519 K20414C

 Kinh tế lượng 211KT0202 K20407C,

K20410C

 Luật doanh nghiệp 211LU1002 K20501C

  211LU1004 K20502C

  211LU1006 K20503C

  211LU1008 K20504C,

K20504CP

 Luật hành chính (3TC) 211HC0202 K20501C

  211HC0204 K20502C

 Phương pháp nghiên cứu

khoa học (2TC)

211PP0205 K20401C,

K20403C

  211PP0207 K20404C

  211PP0208 K20414C

 Thống kê ứng dụng 211TK0402 K20401C

  211TK0405 K204022C

  211TK0407 K20403C

  211TK0410 K20404C

  211TK0412 K20405C

  211TK0420 K20409C

  211TK0422 K20410C

  211TK0425 K20413C

  211TK0426 K20414C

  211TK0427 K20416C

  211TK0428 K204021C

K20T Luật doanh nghiệp 211LU1010 K20502T

 Phương pháp nghiên cứu

khoa học (2TC)

211PP0202 K20401T,

K20402T,

K20404T,

K20405T,

K20406T,

K20407T,

K20408T,

K20409T,

K20410T,

K20411T,

K20413T

K21C Giới thiệu ngành Kinh

doanh quốc tế

211KD1302 K21408C

 Giới thiệu ngành Kinh tế

đối ngoại

211KD1402 K214021C

  211KD1403 K214022C

 Lý luận chung về nhà nước

và pháp luật (3TC)

211LL0501 K21503CA

  211LL0203 K21401C

  211LL0205 K214021C

  211LL0206 K214022C

  211LL0208 K21403C

  211LL0212 K21404C

  211LL0214 K21405C

  211LL0216 K21406C

  211LL0218 K21407C

  211LL0220 K21408C

  211LL0222 K21409C

  211LL0224 K21410C

  211LL0226 K21411C

  211LL0228 K21413C

  211LL0230 K21414C

  211LL0232 K21416C

  211LL0234 K21501C

  211LL0236 K21502C

  211LL0238 K21503C

  211LL0240 K21504C,

K21504CP

 Nhập môn khoa học giao

tiếp

211GT0502

  211GT0503

  211GT0504

  211GT0505

 Toán cao cấp (3tc) 211TO3402 K21401C

  211TO3404 K214021C

  211TO3405 K214022C

  211TO3407 K21403C

  211TO3411 K21404C

  211TO3413 K21405C

  211TO3415 K21406C

  211TO3417 K21407C

  211TO3419 K21408C

  211TO3421 K21409C

  211TO3423 K21410C

  211TO3425 K21411C

  211TO3427 K21413C

  211TO3429 K21414C

  211TO3431 K21416C

 Toán cao cấp (song ngữ) 211MA9101 K21402CA

  211MA9102 K21404CA

  211MA9103 K21405CA

  211MA9104 K21407CA

  211MA9105 K21408CA

  211MA9106 K21410CA

  211MA9107 K21411CA

  211MA9108 K21413CA

 Tư duy lập trình 211MI5302 K21406C

  211MI5304 K21411C

  211MI5305 K21416C